
ID: 4363 ZYRE ME QERA 242 M2 PRANE AIR
ALBANIA 

Jepet me qira zyrë në katin e 4-t të një pallati të ri dhe
modern, të mirëadministruar, shumë pranë Air Albania
Stadium, me pamje të hapur drejt qendrës së qytetit.
Ambienti ka sipërfaqe neto prej 203.5 m² dhe bruto 242 m², i
organizuar në 5 ambiente pune, një kuzhinë të veçuar, një
tualet, një depo dhe një hapësirë të përshtatshme në hyrje
për recepsion dhe zonë pritjeje. Zyra jepet me qira në
gjendjen aktualem me qera bruto 3,500 euro/muaj. Kosto
administrimi dhe mirembajtje 100€/muaj. Për më shumë
informacion dhe nje vizite në pronë ju lutem na kontaktoni.
(PS: Planimetria nuk eshte aktuale)

EUR 3,500 /muaj


